



پیمانکار تخصصی انواع فونداسیون ، دیوار حائل و سقف عرشه فولادی با بیشترین رزومه اجرایی در کشور

شرح	واحد	مقدار	قیمت واحد	قیمت کل	توضیحات
ورق عرشه فولادی به ضخامت 0/8 میلیمتر	کیلوگرم	8.5	38,600	328,100	ورق از نوع گرید A از کارخانجات هفت الماس، تاراز، سمنان، شهرکرد، روی اندود
رول فرمینگ درجه یک ورق متال دک	کیلوگرم	8.5	300	2,550	با دستگاه فول اتومات تایوانی نسل پنجم - بادیتیل SDI
فروش گل میخ و حلقه سرامیکی	عدد	2	19,400	38,800	(استاندارد 14555 و 13918 و AWS (d1.1 گام-آلفا-wl-بتا
فروش فلاشینگ باورق 5 دهم میلیمتر و تسمه	متر مربع	0.45	48,000	21,600	فلاشینگ دوخم با ایستایی بالا
فروش مش آماده قطر 8 فواصل 20	کیلوگرم	5.5	24,300	133,650	میلگرد درجه یک - قزوین و کاشان ...
فروش بتن عیار 350-رده مقاومتی c25	متر مکعب	0.1	1,300,000	130,000	ارتفاع بتن 13 سانت
میخ چاشنی صفحه برش و پیچ	متر مربع	1.5	2,800	4,200	میخ و چاشنی انفجاری husel
حمل ورق و گلمیخ و تجهیزات	متر مربع	1	7,000	7,000	کرایه حمل در تهران لحاظ شده است
جهت اطلاع از اجرت نصب میتوانیدگزینه دستمز نصب عرشه فولادی را پرینت فرمایید	متر مربع	1			این پیش فاکتور فقط فروش متریکال است و فاقد هزینه جرتقیل و ژنراتور است
جمع کل	متر مربع	1	-	665,900	-

دفتر مرکزی : سهروردی شمالی ، بالاتر از میدان پالیزی ، پلاک 616 ، واحد 12

کارخانه وانبار : تهران، شصت متری شورآباد

02188178450 خط ویژه 02158751

واتس اپ 09129234397

 www.SGKabir.com

 info@SGKabir.com